[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
	                                             23 декабря 2014 года № 3-7/30з

О согласовании Муниципальному бюджетному учреждению
«Комбинат спецобслуживания населения»
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

продажи особо ценного движимого имущества

В соответствии со ст. 9.2 п. 10 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ (ред. от 24.11.2014г.) «О некоммерческих организациях», ст. 35 п. 10 п.п. 5 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 21.07.2014г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращения  Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат спецобслуживания населения» городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Согласовать Муниципальному бюджетному учреждению "Комбинат спецобслуживания населения" городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан продажу особо ценного движимого имущества, по цене не ниже рыночной, определенной в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности:
- Экскаватор ЭО-2621 на базе ЮМЗ-6 (09-55), инв. № 00000019;
- Автомобиль RENAULT FLUENCE, инв. № 00000206, рег. № В 242 АЕ 102 RUS.
Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров